- 1 -

邵政教督通〔2020〕10 号

关于市示范性幼儿园督导评估结果的通报

各县市区教育局、教育督导部门，有关市示范性幼儿园:

根据《教育督导条例》和市示范性幼儿园督导评估规划，2020

年 10 月，市人民政府教育督导部门对洞口县幼儿园等 8 所市示

范性幼儿园进行了督导评估，现将评估结果通报如下：

一、优秀等次：新宁县幼儿园、洞口县幼儿园、邵阳县金色

摇篮幼儿园。

二、合格等次：邵阳县塘渡口铺镇中心幼儿园、邵东市创世

纪幼儿园、邵阳县长阳铺镇中心幼儿园、绥宁县城关幼儿园。

三、新邵县小蜜蜂第二幼儿园限期整改一年。整改期满，市

人民政府教育督导委员会办公室将组织复查。

希望本次督导评估合格的幼儿园戒骄戒躁，再接再厉，按照

《幼儿园教育指导纲要(试行)》和《3-6 岁儿童学习与发展指南》

要求，进一步改善办园条件，规范办园行为，努力提高办园水平，

充分发挥市示范幼儿园的示范引领作用。希望新邵县小蜜蜂第二

- 2 -

幼儿园切实加大整改力度，确保达到市示范幼儿园标准。

邵阳市人民政府教育督导委员会办公室

2020 年 10 月 29 日